
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 8530-2016 z dnia 2016-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami samochodów osobowych marki Skoda Wielkopolskiego

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.Wykaz samochodów osobowych WZDW Poznań stanowi załącznik do SIWZ.

Wykonawca winien zapewnić ...

Termin składania ofert: 2016-01-21

Poznań: Usługi zwi ązane z przegl ądami okresowymi i naprawami

samochodów osobowych marki Skoda Wielkopolskiego Za rządu Dróg

Wojewódzkich w Poznaniu

Numer ogłoszenia: 34102 - 2016; data zamieszczenia:  16.02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 8530 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, ul. Wilczak 51,

61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, faks 61 826 53 92; 61 852 01 31.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami

samochodów osobowych marki Skoda Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Usługi związane z przeglądami okresowymi i naprawami samochodów

osobowych marki Skoda Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.Wykaz samochodów

osobowych WZDW Poznań stanowi załącznik do SIWZ. Wykonawca winien zapewnić kompleksowe usługi w

zakresie: - napraw mechanicznych - napraw elektrycznych - przeglądów gwarancyjnych -przeglądów

pogwarancyjnych - blacharstwo - lakiernictwo - serwis ogumienia. Na wykonane naprawy Wykonawca udzieli

minimum 3 miesiące gwarancji..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 2 2016-02-16 11:53



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AUTO HANDEL CENTRUM KROTOSKI - CICHY SP. J., ul. Skórzewska 8, 62-081 Wysogotowo, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26016,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 32000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 32000,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 2 2016-02-16 11:53


